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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 122/14-18
ПЕТОК
21 август 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 59 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лизинг, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за чек, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за меница, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инвестициски фондови, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжница, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот, по скратена постапка.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 21 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за наставниците во основните и средните училишта, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за за изменување и дополнување на Законот за стручно образование и обука, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност, по скратена постапка;

	[image: image24.jpg]



	15.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 40 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со пакување и отпад од пакување, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за заштита на природата, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за генетски модифицирани организми, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за водите, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од бучава во животната средина, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на амбиентниот воздух, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за планински патеки, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на емисии од испарливи органски соединенија при користење на бензини, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за внатрешната пловидба, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за домување, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за жичари и ски-лифтови, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за поштенските услуги, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за сигурност во железничкиот систем, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за интероперабилност во железничкиот систем, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за јавна чистота, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти, по скратена постапка.


11.30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 30 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ловството, по скратена постапка;

	[image: image48.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 89 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за чек, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за меница, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лизинг, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за инвестициски фондови, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за задолжница, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог-закон за за изменување и дополнување на Законот за стручно образование и обука, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност, по скратена постапка;

	[image: image62.jpg]



	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за наставниците во основните и средните училишта, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за ловството, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за заштита на природата, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со пакување и отпад од пакување, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од бучава во животната средина, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за внатрешната пловидба, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за домување, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за генетски модифицирани организми, по скратена постапка;
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	35.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за жичари и ски-лифтови, по скратена постапка;
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	36.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за планински патеки, по скратена постапка;
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	37.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема, по скратена постапка;
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	38.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности, по скратена постапка - II читање;
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	39.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори, по скратена постапка;
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	40.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води, по скратена постапка;
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	41.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти, по скратена постапка;
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	42.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за јавна чистота, по скратена постапка;
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	43.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за интероперабилност во железничкиот систем, по скратена постапка;
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	44.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за сигурност во железничкиот систем, по скратена постапка;
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	45.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законoт за поштенските услуги, по скратена постапка;
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	46.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на емисии од испарливи органски соединенија при користење на бензини, по скратена постапка;
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	47.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на амбиентниот воздух, по скратена постапка;
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	48.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за водите, по скратена постапка;
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	49.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - I читање.


13.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 62 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 20.8.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



...
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	2.
	Дополнет предлог на закон за национална база на податоци за лица со инвалидност - II читање;
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	3.
	Дополнет предлог на закон за престанување на важење на Законот за определување на услов за ограничување за вршење на јавна функција, пристап на документи и објавување на соработката со органите на државната безбедност - II читање, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Талат Џафери, Рафис Аљити, Антонијо Милошоски;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за лизинг, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ревизија, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за чек, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за меница, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инвестициски фондови, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжница, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за задолжително осигурување во сообраќајот, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високообразовните установи за образование на наставен кадар во предучилишното воспитание, основното и средното образование, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	19.
	Предлог на закон за за изменување и дополнување на Законот за стручно образование и обука, по скратена постапка;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за наставниците во основните и средните училишта, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција, по скратена постапка;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард, по скратена постапка;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард, по скратена постапка;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка;
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	29.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на емисии од испарливи органски соединенија при користење на бензини, по скратена постапка;
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	30.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот, по скратена постапка;
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	31.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за планински патеки, по скратена постапка;
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	32.
	Предлог на закон  за изменување и дополнување на Законот за заштита на природата, по скратена постапка;
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	33.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за водите, по скратена постапка;
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	34.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од бучава во животната средина, по скратена постапка;
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	35.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со батерии и акумулатори и отпадни батерии и акумулатори, по скратена постапка;
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	36.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со пакување и отпад од пакување, по скратена постапка;
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	37.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со електрична и електронска опрема и отпадна електрична и електронска опрема, по скратена постапка;
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	38.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за генетски модифицирани организми, по скратена постапка;
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	39.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на амбиентниот воздух, по скратена постапка;
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	40.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за внатрешната пловидба, по скратена постапка;
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	41.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за домување, по скратена постапка;
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	42.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за жичари и ски-лифтови, по скратена постапка;
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	43.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на аконoт за поштенските услуги, по скратена постапка;
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	44.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за сигурност во железничкиот систем, по скратена постапка;
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	45.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за интероперабилност во железничкиот систем, по скратена постапка;

	[image: image142.jpg]



	46.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законoт за јавна чистота, по скратена постапка;
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	47.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води, по скратена постапка;
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	48.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности, по скратена постапка;
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	49.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти, по скратена постапка;
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	50.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ловството, по скратена постапка;
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	51.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка;
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	52.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за забрана и спречување на вршење на нерегистрирана дејност, по скратена постапка;
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	53.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за волонтерство, по скратена постапка;
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	54.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија, по скратена постапка;
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	55.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од вознемирување на работно место, по скратена постапка;
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	56.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за европски работнички совет, по скратена постапка;
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	57.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	58.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за исплата на пензии и пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување, по скратена постапка;
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	59.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработување на инвалидни лица, по скратена постапка;
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	60.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за инспекцијата на труд, по скратена постапка;
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	61.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за агенциите за привремени вработувања, по скратена постапка;
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	62.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност, по скратена постапка;
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	63.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за евиденциите од областа на трудот, по скратена постапка;
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	64.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за адвокатурата, по скратена постапка;
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	65.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата, по скратена постапка;
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	66.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка, по скратена постапка;
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	67.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење, по скратена постапка;
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	68.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за медијација, по скратена постапка;

	[image: image165.jpg]



	69.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер, по скратена постапка;
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	70.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странската информативна дејност во Република Македонија, по скратена постапка;
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	71.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за матичната евиденција, по скратена постапка;
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	72.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за приватно обезбедување, по скратена постапка;
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	73.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за прометот со експлозивни материи, по скратена постапка;
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	74.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за заштита од експлозивни материи, по скратена постапка;
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	75.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за складирање и заштита од запални течности и гасови, по скратена постапка;
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	76.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за странците, по скратена постапка;
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	77.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за детективската дејност, по скратена постапка;
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	78.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за гранична контрола, по скратена постапка;
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	79.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал, по скратена постапка;
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	80.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за договорите за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	81.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за архивски материјал - I читање;
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	82.
	Предлог на закон за прогласување на Старото градско јадро на Битола за културно наследство од особено значење - I читање;
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	83.
	Годишен извештај за извршените ревизии и за работењето на Државниот завод за ревизија за 2014 година;
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	84.
	Извештај за реализација на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2014 година;
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	85.
	Годишен извештaј за работењето на Агенцијата за супервизија на осигурување во 2014 година;
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	86.
	Годишен извештај на Агенцијата за супервизија на осигурување за состојбата и движењата на пазарот на осигурување во Република Македонија во 2014 година;
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	87.
	Финансиски извештаи на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2014 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 21.8.2015


14

